
647549-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647549-2024 - Eredmény

Spanyolország – Élő növény, gumó, gyökér, dugvány és oltvány – Suministro e instalación de 
una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la 
Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
OJ S 208/2024 24/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Dirección de Chiclana Natural S.A.
E-mail-cím: contratacion@chiclananatural.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi szerv által ellenőrzött közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar 
una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la 
Frontera (Cádiz).
Leírás: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una serie de 
elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida de 
Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Eljárásazonosító: 0d6fa836-b094-4866-9d0a-2d21ef31f2ab
Előző hirdetmény: 6d9edc6b-b97b-4e7a-ac69-b0cff3041056-01
Belső azonosító: DEA-CON 21/2023
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 03121100 Élő növény, gumó, gyökér, dugvány és oltvány

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Cádiz (ES612)
Ország: Spanyolország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar 
una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la 
Frontera (Cádiz).

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/647549-2024
mailto:contratacion@chiclananatural.com


647549-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Leírás: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una serie de 
elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida de 
Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Belső azonosító: DEA-CON 21/2023

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 03121100 Élő növény, gumó, gyökér, dugvány és oltvány

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Precio.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 70

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Ampliación del plazo de garantía .
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 15
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Reduccion del plazo de suministro e instalación.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Dirección de Chiclana Natural S.A. - Tribunal Administrativo de 
Recursos Contractuales de Diputación de Cádiz

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 269 040,04 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 



647549-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Hivatalos név: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas del 
Atlántico, S.L.)
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 325 538,45 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: DEA-CON 21/2023
A nyertes kiválasztásának időpontja: 05/07/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 03/10/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 269 040,04 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 269 040,04 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Dirección de Chiclana Natural S.A.
Regisztrációs szám: 50203410033261
Regisztrációs szám: A11063161
Város: Chiclana de la Frontera (Cádiz)
Irányítószám: 11130
Ország alegysége (NUTS): Cádiz (ES612)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Dirección de Chiclana Natural S.A.
E-mail-cím: contratacion@chiclananatural.com
Telefonszám: 956408390
Fax: 956532200
Internetcím: http://www.chiclananatural.com
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Diputación de Cádiz
Város: Cádiz
Irányítószám: 11071
Ország: Spanyolország
E szervezet szerepei: 

mailto:contratacion@chiclananatural.com
http://www.chiclananatural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D


647549-2024 Page 4/4

8.1.

Vevő
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas del 
Atlántico, S.L.)
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 306472
Regisztrációs szám: 306472
Város: Andalucía
Irányítószám: 11130
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: presupuestos@playasdelatlantico.es
Telefonszám: 649445129
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Spanyolország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 2377660c-ad2e-4433-b65e-8e4b88473ef6  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 23/10/2024 12:18:06 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 647549-2024
HL S kiadás száma: 208/2024
A közzététel dátuma: 24/10/2024

mailto:presupuestos@playasdelatlantico.es

